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		Никола Тесла. Томас Эдисон. Война токов				

					
				
					Мар				

				
					30				
			
			

					
			Тесла Никола Эдисон Томас

Война токов. Из серии "Жизнь замечательных идей" (проект канал "Цивилизация" - "Культура"). Фильм об изобретениях и соперничестве Эдисона и Теслы.
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			Уатт Джеймс

Джеймс Уатт и паровая машина. "Из истории великих научных открытий" 
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Александр Попов. Художественный фильм
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					Мар				

				
					30				
			
			

					
			Паскаль Блез
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			Леонардо да Винчи

Машины да Винчи (Реконструкция машин Леонардо по его чертежам).

ч.9 Катапульта с двойным зарядом
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Машины да Винчи (Реконструкция машин Леонардо по его чертежам).
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		Машины да Винчи ч.4 Пулемет				
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Машины да Винчи (Реконструкция машин Леонардо по его чертежам).
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			Леонардо да Винчи 

Машины да Винчи (Реконструкция машин Леонардо по его чертежам).

ч.3 "Машина смерти"
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Машины да Винчи (Реконструкция машин Леонардо по его чертежам).
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Машины да Винчи (Реконструкция машин Леонардо по его чертежам).
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		Леонардо да Винчи. Из серии "Исторические личности"				
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Леонардо да Винчи. Из серии "Исторические личности". Анимация.




      		

	

  
      Posted By admin      подробнее
  


Страницы
	« первая
	‹ предыдущая
	…
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	…
	следующая ›
	последняя »


  


 

          

          

          [image: Подписка на Объединение учителей Санкт-Петербурга RSS]
          
        

        
	 			
          		    		
		              
          
						

  
        
      Навигация

    

      
    	Словарь
	Полный список биографий
	Последние обновления
	Физический календарь в  Telegram

  


 
        
      Последние публикации

    

      
    
        
  
  
      
        
      
          НЕУЙМИН Гелий Григорьевич  
  

  
      
          ПИНЕС Борис Яковлевич  
  

  
      
          Тренировочные варианты ЕГЭ 2024  
  

  
      
          ГРУЗИНЦЕВ Алексей Петрович  
  

  
      
          ДЖОЛИ Джон (Joly John)  
  

  
      
          ВЕРТГЕЙМ (Вертхайм) Вильгельм (Wilhelm Wertheim)  
  

  
      
          БРИЛЛИАНТОВ Николай Алексеевич  
  

  
      
          АРСЕНЬЕВА-ГЕЙЛЬ Агнесса Николаевна  
  

  
      
          АЛЬПЕРТ Яков Львович  
  

  
      
          АПАНАСЕВИЧ Павел Андреевич (Павел Андрэевіч Апанасевіч)  
  

    

  
  
  
  
  
  

  


 
        
      Опрос

    

      
    
  
    
              Биография какого из российских физиков 18 - н. 20 в. была бы для Вас наиболее интересной:

            
  Ответы 
 
   Г. Бильфингер 




   Н.П. Щеглов 




   Ф.Ф. Петрушевский 




   И.И. Боргман 
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   Ф. Эпинус 
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